
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-12-06-000003-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Реєстраційний номер лоту: 31614742/20-047

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Моісєєв Юрій Володимирович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 22.12.2020 09:42:36

Дата та час закінчення електронного аукціону: 22.12.2020 16:43:46

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Оголошення про проведення
аукціону з продажу майна Товариства з обмеженою відповідальністю «ДУКЛА» (вул. Короленко, б.
44, м. Дніпро, Дніпропетровська область, 49000; ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ 31614742) в
межах справи про банкрутство № 904/10957/16, яка перебуває в провадженні Господарського суду
Дніпропетровської області

КамАЗ-55102 самоскид-Е державний реєстраційний номер BI6222AE, номер шасі
ХТС53205R5223774. Інформація про майно, що продається: - Тип, марка КТЗ: КамАЗ-55102
самоскид; - Державний реєстраційний номер: BI6222AE; - Рік випуску: 2005; - Свідоцтво про
державну реєстрацію КТЗ: РСА658332; - Колір: помаранчевий; - Шасі, №: ХТС53205R5223774; - Вид
пального: дизельне пальне; - Комплектність: Базова комплектація, повнокомплектний; - Пробіг за
даними бухгалтерського обліку, км: 436000; - Пробіг нормативний, км: 442500. Місцезнаходження:
Транспортний засіб вантажний самоскид Камаз-55102 (державний номер BI6222AE, шасі
ХТС53205R5223774, 2005 року випуску) залучений для задоволення потреб військових формувань
на підставі Указу Президента України від 14.01.2015 № 15 «Про часткову мобілізацію» і згідно з
Актом приймання-передачі транспортних засобів, який складений у відповідності з пунктом 27
Положення-1921, переданий до військової частини А0563. У подальшому згідно з повідомленням
військової частини А0563 Камаз-55102, шасі ХТС53205R52237748 за нарядом № 925 від 03.06.2015
переданий до військової частини В2970 м. Артемівськ. На теперішній час, майно, що продається
перебуває у розпорядженні військової частини А0693 (84502, Донецька область, Бахмут, Зелена, 38,
ЄДРПОУ 26615169) Технічні характеристики КамАЗ 55102: - Вантажопідйомність – 7 т -
Споряджена маса – 8,48 т - Повна маса – 15,63 т - Допустима маса причепа – 11,5 т - Макс,
швидкість автомобіля – 80 км / год - Час розгону автомобіля до 60 км / год – 35 з - Вибіг автомобіля з
50 км / год – 700 з - Макс. здолати підйом автомобілем – 30% - Контрольна витрата палива
автомобіля при 60 км / год – 24 л / 100 км - Контрольна витрата палива автомобіля при 80 км / год –
31 л / 100 км - Радіус повороту по зовнішньому колесу – 8,5 м - Радіус повороту габаритний – 9,3 м -



Обсяг кузова з основними бортами – 7,9 м - Обсяг кузова з додатковими бортами – 10,1 м - Обсяг
кузова з надставними бортами – 15,8 м - Час підйому навантаженого кузова при 2200 об / хв – 18 з -
Час опускання порожнього кузова – 18 з - Габаритна висота при перекинутої на 50 ° платформі – 4 м
- Збільшення габаритної ширини автомобіля в бічну сторону розвантаження – 1,29 м Майно, що
продається на правах приватної власності належить ТОВ «ДУКЛА». Початкова ціна: 46 749,00 грн.
без ПДВ Крок аукціону: 1% початкової ціни. Відомості про обтяження та обмеження майна, права
третіх осіб: відсутні. Вид аукціону: другий повторний аукціон, аукціон проводиться з можливістю
зниження початкової ціни. Номер справи про банкрутство (неплатоспроможність): № 904/10957/16.
Найменування господарського суду, в провадженні якого перебуває справа про банкрутство:
Господарський суд Дніпропетровської області. Відомості про продавця майна: Товариство з
обмеженою відповідальністю «ДУКЛА» (вул. Короленко, б. 44, м. Дніпро, Дніпропетровська область,
49000; ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ 31614742) в особі замовника аукціону арбітражний
керуючий ліквідатора ТОВ «ДУКЛА» Моісєєва Юрія Володимировича (свідоцтво на право
здійснення діяльності арбітражного керуючого № 36 від 08.02.2013 р). Поштова адреса: 72319,
Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Івана Алексєєва буд. 18а, оф. 1. Телефон: (096) 076-79-46; e-
mail: 2390504173@mail.gov.ua. Відомості про можливість зниження початкової ціни на аукціоні: з
можливістю зниження початкової ціни. Строк до початку проведення аукціону: визначається
відповідно до чинного законодавства. Дату і час початку та закінчення аукціону: Визначаються з
урахуванням вимог Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у
справах про банкрутство (неплатоспроможність), відраховується з моменту опублікування
оголошення про проведення аукціону в системі, з урахуванням початкової ціни майна та виду
аукціону - становить 15 календарних днів. Порядок оформлення участі в аукціоні: визначається
відповідно до чинного законодавства. Строк і час подання заявок на участь в аукціоні: кінцевий
строк прийняття заявок на участь в аукціоні без можливості зниження початкової ціни
встановлюється електронною торговою системою для кожного аукціону окремо та визначається
Регламентом роботи системи. Дата внесення оголошення про проведення аукціону у систему:
визначається відповідно до чинного законодавства. Порядок та умови отримання майна
переможцем аукціону, в тому числі порядок передачі (відвантаження) рухомого майна, якщо воно є
предметом аукціону: Придбане на аукціоні майно передається покупцю після повної сплати
запропонованої ним ціни, про передачу майна складається акт про придбання майна на аукціоні,
який підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих днів після повної сплати
переможцем запропонованої ним ціни. Відповідно до ч. 3 ст. 87 Кодексу, протокол про проведення
аукціону та акт про придання майна на аукціоні є підставою для видачі свідоцтва про придбання
майна з прилюдних торгів (аукціонів) та державної реєстрації права власності на майно або майнове
право в порядку, передбаченому законодавством України. Спосіб отримання додаткової інформації
про проведення аукціону: Додаткову інформацію можна отримати у ліквідатора ТОВ «ДУКЛА»
арбітражного керуючого Моісєєва Юрія Володимировича (свідоцтво на право здійснення діяльності
арбітражного керуючого № 36 від 08.02.2013 р). Поштова адреса: 72319, Запорізька область, м.
Мелітополь, вул. Івана Алексєєва буд. 18а, оф. 1. Телефон: (096) 076-79-46; e-mail:
2390504173@mail.gov.ua. Час отримання додаткової інформації - робочі дні з 09-00 по 16-00 години.
Ознайомитися з майном та його якісними характеристиками можна за його місцезнаходженням, в
робочі дні з 09:00 по 16:00 за попередньою домовленістю з замовником. Можливість надання
переможцю податкової накладної: не надається. Відповідно до ч. 3 ст. 71 Кодексу України з
процедур банкрутства, переможець аукціону зобов’язаний сплатити оператору авторизованого
електронного майданчика, через який переможець брав участь в аукціоні, винагороду. Винагорода
сплачується виключно переможцем аукціону Оператор обраховує винагороду у розмірі,
встановленому пунктом 39 «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна



боржників у справах про банкрутство (неплатоспроможність)» від 02 жовтня 2019 р. № 865: у разі,
коли ціна продажу лота становить понад 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму, встановленого для
працездатних осіб, - 2 відсотки ціни продажу; у разі, коли ціна продажу лота становить від 500 до 5
тис. розмірів прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб, - 3 відсотки ціни
продажу; у разі, коли ціна продажу лота становить від 50 до 500 розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 4 відсотки ціни продажу; у разі, коли ціна продажу лота
становить від двох до 50 розмірів прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб, -
4,5 відсотка ціни продажу; у разі, коли ціна продажу лота становить до двох розмірів прожиткового
мінімуму, встановленого для працездатних осіб, - 5 відсотків ціни продажу. Реквізити продавця
Товариства з обмеженою відповідальністю «ДУКЛА» (вул. Короленко, б. 44, м. Дніпро,
Дніпропетровська область, 49000; ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ 31614742): реквізити
банку за стандартом IBAN: UA093802690000026009050017973. Реквізити рахунку, на який
вноситься гарантійний внесок:
https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2. Код CPV 34144750-0 -
Вантажоперевізні транспортні засоби.

КамАЗ-55102 самоскид-Е державний реєстраційний номер BI6222AE, номер шасі
ХТС53205R5223774. Інформація про майно, що продається: - Тип, марка КТЗ: КамАЗ-55102
самоскид; - Державний реєстраційний номер: BI6222AE; - Рік випуску: 2005; - Свідоцтво про
державну реєстрацію КТЗ: РСА658332; - Колір: помаранчевий; - Шасі, №: ХТС53205R5223774; - Вид
пального: дизельне пальне; - Комплектність: Базова комплектація, повнокомплектний; - Пробіг за
даними бухгалтерського обліку, км: 436000; - Пробіг нормативний, км: 442500. Місцезнаходження:
Транспортний засіб вантажний самоскид Камаз-55102 (державний номер BI6222AE, шасі
ХТС53205R5223774, 2005 року випуску) залучений для задоволення потреб військових формувань
на підставі Указу Президента України від 14.01.2015 № 15 «Про часткову мобілізацію» і згідно з
Актом приймання-передачі транспортних засобів, який складений у відповідності з пунктом 27
Положення-1921, переданий до військової частини А0563. У подальшому згідно з повідомленням
військової частини А0563 Камаз-55102, шасі ХТС53205R52237748 за нарядом № 925 від 03.06.2015
переданий до військової частини В2970 м. Артемівськ. На теперішній час, майно, що продається
перебуває у розпорядженні військової частини А0693 (84502, Донецька область, Бахмут, Зелена, 38,
ЄДРПОУ 26615169) Технічні характеристики КамАЗ 55102: - Вантажопідйомність – 7 т -
Споряджена маса – 8,48 т - Повна маса – 15,63 т - Допустима маса причепа – 11,5 т - Макс,
швидкість автомобіля – 80 км / год - Час розгону автомобіля до 60 км / год – 35 з - Вибіг автомобіля з
50 км / год – 700 з - Макс. здолати підйом автомобілем – 30% - Контрольна витрата палива
автомобіля при 60 км / год – 24 л / 100 км - Контрольна витрата палива автомобіля при 80 км / год –
31 л / 100 км - Радіус повороту по зовнішньому колесу – 8,5 м - Радіус повороту габаритний – 9,3 м -
Обсяг кузова з основними бортами – 7,9 м - Обсяг кузова з додатковими бортами – 10,1 м - Обсяг
кузова з надставними бортами – 15,8 м - Час підйому навантаженого кузова при 2200 об / хв – 18 з -
Час опускання порожнього кузова – 18 з - Габаритна висота при перекинутої на 50 ° платформі – 4 м
- Збільшення габаритної ширини автомобіля в бічну сторону розвантаження – 1,29 м

Початкова ціна лоту: 46 749.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 100 468.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту



Розмір гарантійного внеску: 4 674.90 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ФОП "ПОЖИДАЄВА МАРІЯ АНТОНІВНА", 2251200240

Розмір ставки: 46 749.00 ГРН, 22.12.2020 09:43:07

Закриті цінові пропозиції учасників:

Товариство з обмеженою відповідальністю
"КОНОВАЛІВКА-АГРО", 41657300

100 000.00 ГРН 22.12.2020
16:28:51

 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 100 468.00 ГРН, 22.12.2020 16:41:33

Кількість учасників аукціону: 4

Переможець електронного аукціону: ФОП "ПОЖИДАЄВА МАРІЯ АНТОНІВНА"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 22.12.2020 16:43:46

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення



протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


